
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

 

 

 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

                                             
 

 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Vyřizuje:  Bc. Dagmar Kerulová 

Č. j.: KK/3632/IN/20   
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  

 

 

k veřejné zakázce: 

 

„Úsporné vnitřní osvětlení v tělocvičně - HALA“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000769“ 

 

Dne 10. 12. 2020 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky žádost o vysvětlení a doplnění 

zadávací dokumentace v následujícím znění: 

 

Prosím o poskytnutí následujících údajů: 

1. Přesné rozměry tělocvičny, pozice stávajících svítidel, popřípadě dwg. tělocvičny – pro účel vytvoření 

sv. studie kvůli ověření osvětlenosti. 

2. Přesný rozměr stávajícího vnitřního otvoru, když se demontuje stávající svítidlo 

3. Rozměry nového svítidla mohou mít odlišné rozměry nebo tvar, když splníme požadavek na vyplnění 

zbytku otvoru palubkami? 

4. Náklady na doplnění palubek jdou na náklad zhotovitele nebo zadavatele? 

5. Kritéria na svítidla co se týče váhy, svítivosti, IP ochrany jsou podmínkou? IP ochrana IP66 je pro 

tento prostor neopodstatněn, bohatě stačí IP65 či menší. 

 
 
 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:  

 

1. Zadavatel rozšířil zadávací dokumentaci o projektovou dokumentaci stavební části, ze které jsou 

zřejmé přesné rozměry tělocvičny a pozice stávajících svítidel. 

 

2. Zadavatel rozšířil zadávací dokumentaci o projektovou dokumentaci stavební části, ze které jsou 

zřejmé přesné rozměry stávajících vnitřních otvorů pro svítidla. 

 

3. Ano rozměry nového svítidla mohou mít odlišné rozměry nebo tvar, v případě, že bude splněn 

požadavek doplnění stávajícího otvoru. Světlo nesmí mít větší rozměr než je stávající otvor. 

 

4. Náklady spojené s doplněním vzniklého volného prostoru pomocí palubek jdou na vrub zhotovitele, 
viz. Soupis prací s výkazem výměr -  položka „Úprava stávajícího otvoru svítidel 2x cca 27x37cm pro 

jeden otvor - zmenšení pomocí lakovaných palubek dle rozměrů skutečně dodaného svítidla“. 
 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

 

 

 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

                                             
 

5. Váha svítidla nesmí překročit 7 kg, svítivost je stanovena projektem (viz. technická zpráva), IP 
ochrana musí splňovat požadavky příslušné normy (viz. technická zpráva), tj. minimálně IP 54. 
 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným doplněním a provedenou změnou podmínek výběrového řízení 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 29. 12. 2020 do 9:00 hodin. 

 

Zadavatel do dokumentace veřejné zakázky vkládá opravenou výzvu a doplňující dokument (projektová 

dokumentace stavební část). 

 

 

V Karlových Varech dne 11. 12. 2020 

 

 


